

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Skoklefall MR, tirsdag 10.12.2024 på menighetshuset kl. 17.00.

Referent: Alexander Selvén

Fremmøtte: Grethe Øyna Milivojevic, Eldrid Lorentsen, Kirsti Langvatn, Steinar Glimsdal, Torill Gjerpe Hansen, Alexander Selvén.

Forfall: Helene Skullerud, Kristine Skree Kristiansen.

Kopi: Trond Selvik, Elisabeth Belsten, Renate Ogunde, Lars H. Thedin, Rune Borknes, Rolf D. Pettersen, Øyvind Tobiassen, prost Kjerstin Jensen, kapellan Aslak Elias Simonsen.

Sak 51/2024	Godkjenning av innkalling og protokoll Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 12.11.2024. <i>Vedtak: Innkalling og protokoll ble vedtatt.</i>
Sak 52/2024	Orienteringssaker Ansattsituasjonen: Tone Cecilie Carlsten er prestevikar i desember, og tar gudstjenestene i julen. Etter nyttår er prostiprest Øystein Solberg Mathisen vikar. Anne Irene Nygård har fratrådt sin stilling som kirkeverge med virkning fra 13.11, Trond Selvik er konstituert kirkeverge i 80 % stilling. Elisabeth Belsten er ansatt som ny saksbehandler, men fungerer som vikar i trosopplæring. Renate Ogunde er derfor vikar som saksbehandler 50 %. Orientering fra Fellesrådet: Dørene på bårhuset er for smale. Kommunen tar ansvar for retting. Innsendte høringssvar: Grethe har sendt inn svar på de to høringene vi besluttet. Hun sender kopi til kirkeverge + leder og nestleder i FR. Samsang 4.12.: Arrangementet var vellykket! 22 pers kom. Neste dato for samsang, ikke bestemt enda, (forslag 22. januar) Konferanseutstyr: Vi har kjøpt kamera, TV og veggfeste til montering i menighetshusets lille sal.
Sak 53/2024	Arrangementer og planer fremover Juletreffest 26. januar <i>Det blir gudstjeneste kl. 11 med søndagskole og juletreffest rett etter gudstjenesten.</i>
Sak 43/2024	Eksterne ofringer 2025 Fortsettelse fra forrige møte – til vedtak.

	<p><i>Vedtak: Eksterne ofringer for kommende år går til KFUK/KFUM, Bibelselskapet, Blå Kors, Søndagsskolen Norge, Sjømannskirken, Kirkens SOS, MAF, Nesodden ressurskafé, TV-aksjonen, Stefanusalliansen, Kirkens bymisjon og Kirkens nødhjelp. Øvrige ofringer fordeles mellom menighetens arbeid og menighetens barne- og ungdomsarbeid. Menighetsrådsleder fordeler aktuelle datoer, ev. i samråd med koordinerende sokneprest.</i></p>
<p>Sak 49/2024</p>	<p>Budsjett 2025 <i>Budsjett for 2025 baseres i hovedsak på årets budsjett, men det settes av midler til å investere i nye stoler og bord til menighetshuset. Endelig budsjett vedtas per e-post.</i></p>
<p>Sak 54/2024</p>	<p>Valg av leder og nestleder Det ble foretatt skriftlig valg av leder og nestleder. <i>Vedtak: Grethe Øyna Milivojevic ble valgt til leder, og Eldrid Lorentzen ble valgt til nestleder, begge enstemmig med 6 stemmer.</i></p>
<p>Sak 55/2024</p>	<p>Eventuelt Endring i råd/utvalg: Margareta Nicklasson fratrer fra diakoniutvalget.</p>

Kommende møter: 21. jan, 25. feb, 1. april, 6. mai og 10. juni, i menighetshuset kl. 17-19.